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Når jeg ser ut over skogen om vin-
teren er det som om den er død, 

trærne har mistet bladene sine og nå 
står de der med bare grener. Men de er 
ikke døde, de venter bare på noe som 
skal komme, de venter på varmen, lyset 
og vinden. Varmen løser jorden opp, ly-
set gir liv og vinden ryster trærne, slik 
at de kan bli pollinert og kan produsere 
frø. 

Nå står skogen der grønn og vakker full 
av liv, den gir mat, skjulested og hjem 
for fuglene og den produserer oksygen 
for alt liv på jorden. 

Noen ganger føles det slik i mitt liv som 
trærne om vinteren, jeg venter på at 
noe skal skje, jeg blir gammel, men på 
samme tid kjenner jeg etter livet som 
brenner som en ild i mine kongler. 

I år har det føltes som vinden har vært 
særlig ubehagelig, den har vært iskald 
og den blåser og herjer som om den vil 
blåse alt bort. 

Det er sikkert bare det at jeg blir eldre 
og blir mer og mer følsom overfor vind 

og vær. Men kanskje har jeg bruk for at 
vinden blåser gamle ting bort. Kanskje 
skal jeg lære at noen ganger må man se 
ting på en ny måte. Eller kanskje er det 
vindens oppgave å få meg til å endre 
kursen. I stedet for å la vinden irritere 
meg, så burde jeg heller prøve å forstå 
dens virke. 

Minne meg på at mitt liv er i Herrens 
hender og at jeg er en del av hans kirke. 
En kirke som Gud har satt som et håp i 
en verden, et håp i en verden som har 
glemt alt det som Gud har gjort. Jesus 
har nå gitt kirken ansvaret å holde 
dette håpet oppe, han har gitt sin kirke 
Den Hellige Ånd som gir oss mot og 
kraft til å holde dette håpet oppe. 

Paulus skriver i sitt brev til romerne: 
«Og håpet skuffer ikke, for Guds kjær-
lighet er utøst i våre hjerter ved Den 
hellige ånd som han har gitt oss.» (Rom 
5,5) 

Jeg venter på at Den Hellige Ånd skal 
puste nytt liv i mine gamle knokler og 
ikke bare mine knokler, også i kirkens 
sine, en vind som løfter oss opp og 
fører oss ditt Gud vil.  

Vi har bruk for å se, og for å kunne se 
må lyset skinne for oss.  Det at vi skal 
se hva Guds vilje er, slik at vi kan gi Den 
Hellige Ånd lov å brenne i våre vårt 
indre. Slik at varmen og kjærligheten 
som er der kan bli mer synlig. 

Johannes skriver til menigheten i 
Efesos: «Du har holdt ut, du har tålt 
mye for mitt navns skyld og ikke gått 
trett.» (Åp 2,3). Menigheten hadde 
vært veldig god til å utrydde vrang-
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lære, men i prosessen hadde de glemt 
kjærligheten. 

Kanskje er det på tide at vi som kirke 
slutter å se på våre forskjeller og i ste-
det feire det som holder oss sammen 
som en kropp og en kirke. Kanskje er 
det tid for meg som Guds barn, slutte 
å irritere meg over ting som går galt 
og heller glede meg over at Gud har 
kontroll. 

Eller kanskje er det bare den kalde vin-
den som har herjet denne våren, som 

får meg til å lengte etter Guds kraft, 
makt og ånd i mitt liv. Jeg føler meg 
som trærne i skogen om vinteren, jeg 
har alt i meg, men kan ikke få bladene 
til å spire, fordi alt har sin tid. Gud har 
lagt alle tider i menneskenes hjerte.

«Når jeg har tenkt meg trett til døden, 
si så hva du her tenkt, o Gud! Da kan 
jeg se at morgenrøden bak tvil og vånde 
veller ut.»

God sommer! 
� Sigrid Thordardottir 
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Min  
salme

«Se, vi går opp til Jerusalem» er en 
fin salme skrevet av Paul Nilsson 

(1898). Melodien er laget av Hos Anders 
Arrebo (1627).

Jerusalem er nevnt omtrent 800 
ganger og har en sentral plass i Bibelen. 
Denne salmen forteller om den største 
og sterkeste hendelsen som har skjedd 
i denne byen. En gave til oss alle!

Abraham og jeg var for noen år siden i 
Jerusalem. Vi satt i en restaurant høyt 
oppe med god utsikt over byen. Det var 
kveld og mørkt, og neonlysene lyste 
opp bygningene som var av sandstein. 
Det så ut som om Jerusalem var laget 
av gull. Virkelig et vakkert skue. Tenkte 
mens jeg satt der i beundring: hvordan 
vil Det nye Jerusalem (Ap. 21.1-22.21) se 
ut...?

Vi har flere store og spennende 
begivenheter som ligger foran oss i 
byen Jerusalem!

God sommer.
Lillian Sørdalen

�

1 Se, vi går opp til Jerusalem i hellige 
fastetider og ser hvordan Jesus, Guds 
egen Sønn i stedet for syndere lider.

2 Se, vi går opp til Jerusalem. Hvem 
deler vår Herres smerte? Hvem våker 
med Jesus i verdens natt og bærer hans 
sorg i sitt hjerte?

3 Se, vi går opp til Jerusalem, til 
Frelserens kors og pine, til Lammet som 
ofres for verdens skyld, for syndene dine 
og mine.

4 Se, vi går opp til Jerusalem, til byen 
med glans og ære, for Frelseren sa oss 
at der han er, skal vi ved hans nåde få 
være.

NORSK SALMEBOK 2013 NR. 117
T: PAUL NILSSON 1898,1906
O: EIVIND SKEIE 1980
M: HOS ANDERS ARREBO 1627
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Den 8. mai 2025 var det 80 år siden 
frigjøringen av Norge. Dette ble 
markert ved og i Sannidal kirke. 
Ragnar Grønåsen har beskrevet 
markeringen med kransenedleg-
ging ved bautaen utenfor kirken 
slik:

«Det var en flott og høytidelig 
80-års minnemarkering for 

frigjøringen i 1945 ved Sannidal kirke i 

formiddag. Ove Bertelsen holdt en god 
og tankevekkende tale, og det var sang 
av Kragerø Sangforening. 
	 Det ble spesielt lagt merke til at de to 
tiendeklassene fra Sannidal ungdoms-
skole som var på tur med Hvite Busser 
til Polen og Tyskland for en måned 
siden, var til stede. Det har blitt en fin 
tradisjon de siste årene, men dette kan 
ha vært siste gangen.»

På frigjøringsdagen ble det også in-
vitert til salmekveld, med overskrift: 
«Guds menighet er jordens største 
under». Salmen det henvises til her 
er skrevet av Ronald Fangen (født i 
Kragerø), han satt fengslet på Grini fra 
1940-41. Mecky Wohlenberg stod for 
utvalget av salmene. Og hva den tidli-
gere soknepresten i Sannidal ikke vet 
om salmer, ja det skulle vi like å vite! 
En fin, interessant og tankevekkende 
kveld der Kjølebrønd blåsegruppe og 
Kristin Wohlenberg stod for musikken. 

80 år med fred80 år med fred



6

I forrige menighetsblad skrev jeg 
litt om den dramatiske påsken 
i 1942 da Tande proklamerte at 
han nå hadde søkt avskjed som 
sokneprest og embedsmann i 
Sannidal. Bakgrunnen var krigen 
og Quislings forsøk på å påvirke 
kristenlivet i Norge i fascistisk 
retning.

Det var "Kristent samråd", et illegalt 
samarbeidsorgan mellom stats-

kirken, Menighetsfakultetet og frime-
nighetene som sto bak aksjonen. De 
tre mest sentrale personene var biskop 
Berggrav, professor Hallesby og predi-
kant Ludvig Hope.

Jeg vil nå og framover presentere disse 
tre litt nærmere. Før krigen hadde de 
stått på hver sine sider i ulike religiøse 
spørsmål og det var på ingen måte en 
selvfølge at de skulle kunne enes i en 
felles front.

Jeg starter med Ludvig Hope. Han 
levde fra 1871 til 1954. Han karakterise-
res som en indremisjonshøvdning og 
sterk talsmann for det frie kristenliv 
og lekmannsbevegelsen. Har sto også 
i sterk opposisjon til den autoritære 
kirkeledelse som ønsket enerett på å 
forkynne og forvalte sakramenter.

Jeg er ingen religionshistoriker og skal 
ikke prøve å late som det heller. Jeg 
vil derfor avgrense meg til å gi noen 

smakebiter på inntrykk av hva Hope 
sto for etter å ha lest boka "Kyrkja og 
Gudsfolk".

Utover å sammenlikne norsk og ameri-
kansk kristenliv tar han sterkt til orde 
for betydningen av både lekmannsbe-
vegelsen og statskirken.

I USA er skolene religionsnøytrale og 
mens norsk ungdom pugget katekis-
mer og salmevers ble dette overlatt til 
hjem og menigheter. 

Dette gjorde at noen lærte litt, andre 
noe annet og atter andre ingenting.

Forholdene i USA gjorde inntrykk på 
flere måter.. Han nevner spesielt pre-
stenes sterke rolle og den religiøse og 
sosiale kontroll de ulike menighetene 
hadde på sine medlemmer. Der var det 
ikke snakk om å besøke en menighet 
den ene helga og en annen helga etter. 

Du hadde å holde deg der du hørte til.

Presten var navet i all religiøs aktivi-
tet han kom i nærheten og skulle det 
ledes en bønn eller prekes så var det 
prestens selvskrevne rolle. Her var det 
ikke rom for lekmannspredikanten.

Det slår meg at dette kanskje også er 
litt av forklaringen på den tilsynelaten-
de sterke politiske rolle menighetene 
synes å ha i USA.

Ludvig Hope
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Verdien av bibelhistoriefaget gjentar 
han ofte.

Han advarer " kirkestormerne", de 
som vil nedlegge statskirken, at om 
bibelhistoriefaget forsvinner vil Norge 
avkristnes.

Til å være en tilsynelatende konserva-
tiv predikant har han et svært positivt 
forhold til fornyelse i kirken. Han sam-
menlikner en statisk kirke med en aure 
i brønnen. Den lever, men vokser ikke 
og det blir ikke flere.

Han har også en fascinerende sammen-
likning med hummeren. Når humme-
ren vokser blir skallet for trangt. Den 
må skifte skall eller dø. Slik også med 

kirken. Kirken må hele tiden fornye 
deg og finne nye former. Livet, reali-
tetene og menighetene er i endring og 
da må kirken forholde seg til livet om 
menneskene og ikke til autoriteter og 
tradisjoner.

Fascinerende skrevet av en mann som 
døde for 70 år siden.

Han talte varmt om vekkelse, misjon 
og lekmannsbevegelse. Var anti autori-
tær og søkte menigheter som de første 
kristne. Men han så likevel betyd-
ningen av et samfunn som bygget på 
kristne verdier og som han sa om stats-
kirken: I kirken, - ikke under kirken.

� Nils Jul Lindheim

Ludvig Hope. Foto Bergens Tidende.
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...og det er ikke så veldig lenge siden, 
heller. Noen kloke hoder i Sannidal 
fant på at det hadde vært hyggelig å 
invitere til en tur utenfor Sannidals 
grenser. Mennene som har disse kloke 
hodene er reisevante og er spesielt 
opptatt av veldig gamle dager. Den ene 
av dem - Ragnar – har hele sitt liv dre-
vet med folkeopplysning til oppvoksen-
de slekter. Den andre – som vi kaller 
Tommy – er av den oppvoksende slekt, 
og har tatt til seg av Ragnars kunnskap 
i tillegg til å forske på egen hånd. Han 
er ofte å se i området ved Bygdetunet 
og Sannidal kirke. 
	 Sannidal Historielag og Sannidal me-
nighet likte ideen. En tur i Telemark, 
med Eidsborg stavkirke og Vest-Tele-

mark Museum som mål. Og sannelig 
var det rundt femti personer som ble 
med.
	 Det krever sin sjåfør å skulle kjøre en 
56-seters buss fra Sannidal til Eids-
borg/Dalen. Vi mistet oversikten over 
antall hårnålssvinger, men registrerte 
at vi kjørte lange og bratte bakker. Opp 
og ned. 
En har lenge trodd at Eidsborg stav-
kirke ble bygd på slutten av 1200-tallet. 
Nye undersøkelser peker mot at den 
kan være bygd så tidlig som 1150. Den 
kunnskapsrike direktøren for Vest-
Telemark museum var guide i stavkir-
ken og på museumsområdet. Det høres 
nokså traust ut, men Dag Rorgemoen 
var en usedvanlig god formidler! 

Det var en gang...

Inne i Eidsborg stavkirke.  
Foto Solveig Stensvold
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Det var en gang... Lenge før femti 
sannidøler valfartet til Eidsborg stav-
kirke bodde det to kortvokste søstre 
på en avsides plass høyt over tettstedet 
Dalen. Plassen het Rui, og Ingerine og 
Gurine ble bare kalt Ruijentene.
	 Denne plassen fikk vi anledning til å 
besøke på vei fra Eidsborg til Dalen. 
	 Fra Ruiplassen og ned til Dalen har 
sherpaer bygget en trapp. Mens vi gikk 
de 810 trappetrinnene fra Ruiplassen 
og ned til Dalen gikk tankene til Inge-
rine som ukentlig gikk denne veien når 
hun skulle til Dalen for å handle. Hun 
hadde ikke trapper å gå i – og i tillegg 
skulle hun hjem igjen… Opp den bratte 
lia med varer i en sekk på ryggen. 
Hjemme holdt kanskje Gurine på med 
stell av dyra.  
	 Om vi hadde nødet Ruijentene til å 
fortelle oss noe mens de ennå levde 
hadde de kanskje innledet slik: Det var 
en gang at Ingerine og Gurine reiste til 

hovedstaden for å møte kongen…  For 
dette er det skrevet bok om. 
   Ragnar er selvsagt Ragnar Grønåsen. 
Vår glimrende lokale reiseleder.
   Tommy er Ole Tommy Nyland, som 
stod for det meste av planlegging og 
forarbeid. Dette radarparet fortjener 
stor takk! Og jeg tror de sysler med 
flere planer….
� Kari Skarvang

Utsikt fra Ruiplassen.  

Trappene fra Ruiplassen.  
Foto: Solveig Stensvold.



10

Solsikkene gjør det og 
tar derfor opp 15% mer 

energi enn de som ikke gjør det. Solsik-
ken bruker energien til å glede andre 
og produsere næringsrike solsikkefrø, 
som også sikrer at reproduksjonen av 
nye solsikker. Nettopp dette driver kir-
kelig undervisning og læring med. Vi 
sår gode frø, vanner og steller for å spre 

glede, gi næring og sikre reproduksjon. 
Gud kan sammenlignes med sola som 
gir vekst og vi vender oss mot ham. 

For en glede å feire 17- mai i strålende 
solskinn! Sannidal Soul Kids er ikke 
mange, men de sang så det ljomet i 
kirka.   

Vend ansiktet 
mot solen!

Sannidal  
soulkids.

NYTT FRA MENIGHETSPEDAGOGEN
� Sommeren 2025� Sommeren 2025
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Det blir forandringer i barnekoret etter 
sommerferien. Øvelsene skal være i 
kirka nå. Tirsdager kl 17 kan alle barn 
fra 4-10 år komme. 26.8. er det kick-off. 
Det blir mat, så meld dere på med QR-
koden! Foreldre som er der, fordi de 
kjører barna sine får gjerne synge med. 
Øvelsene begynner med en morsom 
oppvarmingssang. Deretter øver vi 2 
korsanger etterfulgt av en kort fortel-
ling. Etter det er det lek. 

I sommerferien oppfordrer vi ungdom-
mene våre til å vende ansiktet mot 
solen ved å delta på Skjærgårds M&M 
på Risøya, 3.-6. juli. Sommertid er jo 
festivaltid og leir-tid. 19.-20. septem-
ber skal konfirmantene våre og SMUK 
på konfirmantleir. Forberedelsene 

til heidundrende leirfest er i gang. 
Konfirmantpåmeldingen er forresten 
åpen nå. 

Vi forlenger sommeren etter at sko-
len har begynt og drar på seiltur med 
10-13-åringene våre 31.8. Vi seiler med 
den over 100 år gamle redningsskøyta, 
RS 32 Kragerø, til Jomfruland hvor vi 
spiser matpakken i fyrtårnet og koser 
oss med dyrene på besøksbondegår-
den. Seiling med gammel seilskute 
krever samarbeid av alle som er med og 
man blir kjent med hverandre, skuta og 
området i en trygg setting. Påmelding 
og mer info får du ved å scanne QR-
koden. 
� Heidi Annett Wächter
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Vi tar opp igjen en spalte  
med et bilde fra en plass 
innenfor Sannidal sokn. 

Første gang nå har vi to 
steder som vi lurer på om du 
kjenner igjen? Du kan svare 

på begge eller ett av dem. 

Hvis du vil være med i 
trekningen av en liten gevinst 

sender du svaret til  
tlf nr 92 69 65 43. 

Svaret kommer i neste 
nummer av menighetsbladet. 

HVOR
i

Sannidal
?
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Send svar på sms til 92 69 65 43  
og du er med i trekning av gevinst. 

Svar kommer i neste nummer. 

Hvilket ti-år er dette bildet tatt? 
Kan du tenke deg i  

hvilken sammenheng dette er tatt? 
Og vet du noen av navna? 
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SANNIDAL • 2026

TIL ALLE 
14-ÅRINGER I 
SANNIDAL! 
Neste år kan du feire din konfirmasjonsdag 
i kirken! Velkommen som konfirmant i 
Sannidal kirke! 

Du skal ha fått Invitasjon i posten. Om 
du ikke mottar invitasjon, ta kontakt med 
menighetskontoret. 

Tlf. 907 33 156  
menighetskontor@kragerokirkene.no  

Påmelding på www.kragerokirkene.no  

Barn fra 4-10 år
Velkommen til barnekor

i Sannidal kirke på tirsdager kl. 17

 

Barn fra 4-10 år 
Velkommen til barnekor 

I Sannidal kirke på tirsdager kl. 17 
 

Kick-off 26.8. kl 17. med mat. Da kan du teste ut litt om du har lyst eller ikke.  
Ikke-bindende påmelding med QR-koden innen 25.8. 

 

Barn fra 4-10 år 
Velkommen til barnekor 

I Sannidal kirke på tirsdager kl. 17 
 

Kick-off 26.8. kl 17. med mat. Da kan du teste ut litt om du har lyst eller ikke.  
Ikke-bindende påmelding med QR-koden innen 25.8. 

Kick-off 26.8. kl 17. med mat.  
Da kan du teste ut litt om du har lyst eller ikke.

Ikke-bindende påmelding med QR-koden innen 25.8.
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Konfirmanter  
i Sannidal kirke 3. mai 2025

Foran fra venstre: Evine Waasjø Nygaard, Oline Øygarden, Maja Johnsen,  
Marna Sol Semb, Wilma Jacobsen Flatland, Milla Einertsen Nordmo og  

Victoria Johansen Eckholdt.

Sittende fra venstre: Maren Bjerke, Ingrid Linnea Andersen-Eikeland, Hannah 
Brenna Magnussen, sokneprest Sigridur Thordardottir, Malin Moen, Thea Angelica 

Haugen og Ida Victoria Andreassen Langset.

Bak fra venstre: Jon Olav Voje Gjelstad, Adrian Ahlgren, Eilert Therkelsen, Andreas 
Svendsen Svenum, Mikkel Grimsgaard Morsø, Philip Kolberg Torp, Emil Grunnvik 

Eie, Simon Fossen, Adam Nikolai Aardalen Wahid, Peder Bredsand Torsdal og Theo-
dor Flaten Thorsen.

Foto: Fotograf Jan Hasseleid.
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BARNESIDA

En mammamygg sa til et av sine barn: 
"Vær forsiktig rundt mennesker, de 
vil skade oss"
"Det er ikke sant", sa barnet.
"Hvorfor sier du det?" spurte moren.
"For i går brukte noen mennesker 
hele dagen på å klappe for meg!"

Klassen hadde matteprøve. En 
av oppgavene var slik: "Et hus 

har 5 etasjer.  Hver etasje har 20 
trappetrinn. Hvor mange trappetrinn 
må du gå for å komme til toppen?"
- Enkelt, tenkte Ole - og skrev: "Alle."

To tannpirkere satt og solte seg i 
hagen da et pinnsvin kom gående.
Den ene tannpirkeren sa til den 
andre: 
- Skal vi ta bussen til stranda?

VITSEHJØRNET:

Håper at du får en fin 
sommer. Husk at Jesus 
er den samme bestan-
dig. Han tar ikke som-
merferie, han har be-

standig både tid og lyst 
til å høre på det du vil 
si til han. Og vi kan få 
si akkurat det vi føler. 

Både når vi er redde, lei 
oss, vil be for noen eller 

vil takke for noe.

«Jeg er trygg hos deg,  
jeg får be til deg,
Jeg vil lovsynge  

ditt navn.
Du har tid for meg  
når jeg søker deg,

Min Herre, min Gud.»

Fargelegg denne. Og ta gjerne én 
dag i sommer hvor du teller hvor 

mange sommerfugler du ser.
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Bispedømmene må spare 
inn prestestillinger. I Bamble 
prosti mister vi en halv pre-
stestilling. Det er prestene i 

Sannidal og Kragerø som først 
og fremst skal dekke opp 

der vi mister presteressurser 
i prostiet. Presten i Sannidal 
blir nå også prest i Kroken, 

med flere tjenester i Kroken 
og i Drangedal. Prestene i 

Kragerø skal ha noen flere tje-
nester i Sannidal. Og Sannidal 
kommer til å miste presteres-
surser. I første omgang må vi 
legge ned salmekveldene som 
har vært en gang hver måned. 

Også lysmessa med konfir-
mantene i november er avlyst. 
På litt lengre sikt vil det trolig 
bli noen færre gudstjenester i 

Sannidal kirke.

Fra  
soknepresten  

om reduksjon i 
prestestilling

STØTT VÅRE 
ANNONSØRER,  

de støtter oss!

TRAFO
 a r k i t e k t u r
 www.trafoarkitektur.no

Kragerø & Drangedal

Begravelsesbyrå
– etablert 1960 –

Vakttelefon hele døgnet, 7 dager i uken: 35 98 21 94

Verdighet ved  
livets slutt www.bkd.no

Dette skjer I SANNIDAL MENIGHET 

Se ellers utfyllende informasjon på www.sannidalkirke.no 

SAME0316.indd   17 20.09.2016   10.37
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Se ellers utfyllende informasjon på www.sannidalkirke.no 
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BARNESIDA

Påmelding til  Påmelding til  
Trond Stensvold • tlf. 909 48 079Trond Stensvold • tlf. 909 48 079

TUR/GUDSTJENESTE 
STRÅHOLMEN 
Søndag 27. juli 2025 kan du være 
med den gamle redningsskøyta 
RS 32 Kragerø til Stråholmen, 
der Kragerø menighet har 
friluftsgudstjeneste.  
Avreise fra Valle kl. 10.00. 
Gudstjenesten begynner kl. 12.00

Foredragskvelder i 
Sannidal kirke 

Onsdag 1.10.25: 
Torbjørn Olsen, 
flyplassprest og 
sannidøl

Onsdag 5.11.25:   
Jostein Nielsen,  
Frelsesarmeen
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Støtt våre annonsører, 
de støtter oss!
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– Det komplette bilsenter –
Gamle Sørlandske 74, 3766 Sannidal. Tlf. 35 98 68 50 

post@linkjendal.no • www.linkjendal.no

Vi arbeider med;  
VENTILASJON, INNEKLIMA, VARME OG ENØK

Lars Dobbe: 906 58 905 • lars@vive.no

14

Telefon 35 98 40 00

TERRA SKADEFORSIKRING 
blir formidlet av 

Kragerø  Sparebank

Kragerø Sparebank
«Lokalbanken siden 1840»
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Terje Pedersen 
Tlf: 901 36 115 • tppost@online.no

Vi arbeider med; VENTILASJON, INNEKLIMA, 
VARME OG ENØK, hovedsaklig innen næringsbygg.

Støtt våre annonsører,
de støtter ossTlf.: 35 99 74 00 

www.drangedalsbanken.no

Bakeri Kragerø: P. A. Heuchsgt. 25

Bakeri Kragerø  35 98 11 15
Volum E-18  35 99 22 21

SAME0109   14 10-03-09   05:33:33
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Bakeri Kragerø  35 98 11 15
Volum E-18  35 99 22 21
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Tlf. 35 99 22 22 / Mob 90 17 36 75              

Telefon 35 98 40 00

www.kragerobanken.no

– i flo og fjære siden 1840

Tlf. 35 99 04 04 • Fax 35 99 83 44

www.drangedalsparebank.no

DØPTE:
03.07.16 Mille Tønnesland Andersen
03.07.16 Mia Victoria Moen Hasseleid
07.08.16 Victoria Omholt-Bigga
07.08.16 Olav Arnfinn Uggla Berg
21.08.16 Thomas Eliah Brekka Sangvik
04.09.16 Ingrid Stenger Thorsen

VIGDE:
25.06.16 Marie Rinde og Christian Hulløen
23.07.16 Marita Rørholt og Helge Listou
30.07.16  Bente Bertelsen og Børge Espolin 

Johnson
06.08.16  Linn Therese Skauge og Markus 

Matre Ramberg
13.08.16  Linn Charlotte Therkelsen og Svein 

Rønning
20.08.16  Linda Grøgaard og Torgeir Lognvik 

Vestergaard

Direktesalg 
GRAVSTEINER

Fem års fabrikkgaranti: For vilkår og betingelser, se www.hyundai.no. Veiledende pris levert Oslo inkl. leveringsomkostninger (kr 8 900,-). Frakt til forhandler utenfor 
Oslo, årsavgift, vinterhjul og metallic lakk kommer i tillegg.  Forbruk blandet kjøring i30: fra 0,42 l pr mil. CO2-utslipp: fra 109 g/km. NOx=36 mg/km.  
Motorene i nye i30 imøtekommer de strenge miljøkravene til Euro 6. Vi tar forbehold om trykkfeil og endringer. Avbildet modell kan avvike fra tilbudt modell. 

Garanti
Ubegrenset
kjørelengde

Den nye Hyundai i30

Overgår dine forventninger 

Med sportslig og elegant design, innovativ teknologi og materialer i høy kvalitet gir Hyundai i30 deg glede hvor enn du ferdes. Rikholdige utstyrspakker 
gjør det enkelt å skreddersy bilen etter dine ønsker. Tilgjengelig utstyr som navigasjon, bi-xenon, ryggekamera og varme i rattet fyller nye i30 med  
 kjøreglede og komfort. Ny motor- og automatgirteknologi gir en perfekt balanse mellom ytelse og lavt forbruk. Ny prisgunstig DCT 7-trinns automat gir 
effektive og sømløse girskift. Mer eleganse, mer komfort, mer kjøreglede - la nye Hyundai i30 overgå din forventing. Les mer på www.hyundai.no

Veiledende pris fra kr 244 950,-

Sannidal • Tlf. 35 99 07 34 • www.sannidalauto.no

“Ditt komplette servicesenter!”

Salg nye og brukte biler • Reparasjon av lette og 
tunge kjøretøy • Hydraulikkslanger • Valvoline 

oljeprodukter • Batterier • Dekk • Rekvisita

Tlf. 35 99 07 34 • post@sannidalauto.no • www.sannidalauto.no

www.sannidal-bilv.no • post@sannidal-bilv.no
Tlf. 35 98 65 00 

Sannidal Bilverksted og bensinstasjon

Tlf. 950 44 749 • post@lomu.no • www.lomu.no

SKAGERAK TREPLEIE
• Trepleie • Trefelling • Stubbefresing  

• Vedlikehold av grøntanlegg  
• Landskapspleie • Skogkultur 

www.skagerak-trepleie.no

PEDER AARØ
Tlf. 90 76 15 76 KRAGERØ Terje Pedersen 

Tlf: 901 36 115 
terje.flisogmur@gmail.com

DØDE:                  
17.06.16 Inger Johanne Fuglestvedt  f.1925
24.06.16 Trygve Holt  f.1930
18.08.16 Ragnhild Lyngmyr  f.1942
01.09.16 Karen Elisabeth Hoksrud f.1935

SAME0316.indd   18 20.09.2016   10.37
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Bispedømmene må spare 
inn prestestillinger. I Bamble 
prosti mister vi en halv pre-
stestilling. Det er prestene i 

Sannidal og Kragerø som først 
og fremst skal dekke opp 

der vi mister presteressurser 
i prostiet. Presten i Sannidal 
blir nå også prest i Kroken, 

med flere tjenester i Kroken 
og i Drangedal. Prestene i 

Kragerø skal ha noen flere tje-
nester i Sannidal. Og Sannidal 
kommer til å miste presteres-
surser. I første omgang må vi 
legge ned salmekveldene som 
har vært en gang hver måned. 

Også lysmessa med konfir-
mantene i november er avlyst. 
På litt lengre sikt vil det trolig 
bli noen færre gudstjenester i 

Sannidal kirke.

Fra  
soknepresten  

om reduksjon i 
prestestilling

STØTT VÅRE 
ANNONSØRER,  

de støtter oss!

TRAFO
 a r k i t e k t u r
 www.trafoarkitektur.no

Kragerø & Drangedal

Begravelsesbyrå
– etablert 1960 –

Vakttelefon hele døgnet, 7 dager i uken: 35 98 21 94

Verdighet ved  
livets slutt www.bkd.no

Dette skjer I SANNIDAL MENIGHET 

Se ellers utfyllende informasjon på www.sannidalkirke.no 
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Tlf. 94 89 76 09
post@barlandbygg.no 

www.barlandbygg.no 

ENTREPRENØRFIRMA

Leif Øygarden a/s
GRAVING - SPRENGNING - TRANSPORT

3766 Sannidal • Tlf. 35 99 02 18 • Mobil. 918 77 023
post@leifoygarden.no • www.øygarden-as.no

Salg nye og brukte biler • Reparasjon av lette og tunge 
kjøretøy • Hydraulikkslanger • Valvoline oljeprodukter •  

Batterier • Dekk • Rekvisita

Tlf. 35 99 07 34 • post@sannidalauto.no • www.sannidalauto.no
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SANNIDAL
M E N I G H E T S B L A D
Utgitt av Sannidal menighetsråd

Redaksjonskomite: 
Nils Jul Lindheim, tlf. 416 76366 
lindheim@online.no 

Anne Liv Baltzersen, tlf. 926 96543 
baltzersen59@gmail.com

Kari Skarvang, tlf. 416 33056 
kari.skarvang@hotmail.com  

Menighetskontor for Sannidal og  
Helle sokn
Kirkestua, Gamle Sørlandske 23,  
3766 Sannidal. Telefon: 907 33 156 
E-post: menighetskontor@kragerokirk-
ene.no 

Kontortid menighetssekretær: 
Mandag og torsdag fra kl. 08.00 - 15.30
Telefon: 907 33 156

Sannidal sokn 
Sokneprest: Sigrid Thordardottir.  
Tlf. 457 87 278 
E-post: sannidal@kragerokirkene.no

Organist: Robert Czyz. Tlf. 992 71 514

Kirketjener/kirkegårdsarbeider:  
Svein Jonny Blankenberg Larsen.  
Tlf. 473 03 127.

Menighetssekretær:  
Kari Skarvang. Tlf. 907 33 156  -  
416 33 056.

Menighetspedagog:  
Heidi Annett Wächter� Tlf. 913 88 466

Kontonummer  
Sannidal menighet: � 1506 90 66191

DØPTE:
20.04.25	 Knut Knudsen
20.04.25	 Hedda Mofossbakke
25.05.25	 Johannes Andresen
01.06.25	 Sofia Risøy Gustavsson

VIGDE:
24.05.25	 Grethe Moe og  
John Martin Pettersen

DØDE:
15.02.25	 Karin Maria Myhre		�   f. 1948
06.03.25	 Dag Vegar Rørholt		�   f. 1959
30.03.25	 Torveig Skarvang		�   f. 1940
16.04.25	 Jan Are Hansen		�   f. 1961
26.04.25	 Einar Magne Nordmo	�  f. 1948
08.05.25	 Peter Jan Kroupa		�   f. 1948
22.05.25	 Astrid Wastøl		�   f. 1948
23.05.25	 Svein Kristian  
	 Andersen Aars	�  f.1954

Sannidal kirke og menighet på nett: 
www.sannidalkirke.no 

www.kragerokirkene.no
Følg oss også på Facebook. 



Velkommen til gudstjeneste!
Sannidal sokn

Grafisk produksjon: RLF • 

AUGUST
Søndag 3. august: 8.søndag i 
treenighetstiden
Sannidal kirke kl.11.00	
	  
Gudstjeneste. 
Sigrid Thordardottir. 
Offer: Normisjon i Telemark

Søndag 24. august: 11.søndag 
i treenighetstiden
Sannidal kirke kl.11.00	
	  
Gudstjeneste.
Sigrid Thordardottir
Offer: Kirkens SOS i 
Telemark

Søndag 31. august: 12.søndag 
i treenighetstiden
Sannidal kirke kl.18.00	
	  
Gudstjeneste. 
Konfirmantpresentasjon.
Sigrid Thordardottir
Offer: Menighetsarbeidet

JULI
Søndag 6. juli: 4.søndag i 
treenighetstiden	
Sannidal kirke kl.11.00		
Gudstjeneste. 
Sigrid Thordardottir. 
Offer: Menighetsarbeidet 

Søndag 13. juli: 5.søndag i 
treenighetstiden	
Sannidal kirke kl.11.00		
Gudstjeneste. 
Harald Gulstad. 
Offer: Kirkens Bymisjon i 
Kragerø

Søndag 20. juli: 
Aposteldagen
Sannidal bygdetun 
kl.11.00		   
Friluftsgudstjeneste. 
Sigrid Thordardottir. 
Offer: Menighetsarbeidet

Søndag 27. juli. 
Pilegrimstur med RS 
Kragerø.
Gudstjeneste på 
Stråholmen kl. 12.00

SEPTEMBER
Søndag 7. september: 
13.søndag i treenighetstiden
Sannidal kirke kl.11.00	
	  
Gudstjeneste. 
Sigrid Thordardottir
Offer: Menighetsarbeidet

Søndag 21. september: 
15.søndag i treenighetstiden
Friluftsgudstjeneste 
kl. 11.00 ifm speidernes 
natursti, sted ikke bestemt.

Søndag 28. september: 
16.søndag i treenighetstiden
Sannidal kirke kl.11.00	
	  
Gudstjeneste/Høsttakkefest
Sigrid Thordardottir.
Offer:
Prosjekt Menneskeverd og 
nye muligheter i Nepal

Onsdag  
1. oktober 
Sannidal kirke 
kl. 18.30
Foredragskveld 
ved Torbjørn 
Olsen

Onsdag 5. 
november
Sannidal kirke 
kl. 18.30
Foredrag ved 
Jostein Nielsen, 
Frelsesarmeen


